1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas no

Anexo II do Edital Nº 001/2019, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada na
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e
também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Concurso Público, mas receberão nota 0,0

(zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 07 de junho de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

2

ANEXO I - NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (ENSINO FUNDAMENTAL)
Ord. Inscr. Nome RG A B C Nota

1 17800187 Alessandra da Silva Sopzak Campos 71426246       0,0
2 17800141 Alessandra Takafuji 29165454X       0,0
3 17800122 Ana Rita Marconi 342263419     1 5,0
4 17800065 Andréia dos Santos Erse 471160556     1 5,0
5 17800067 Anielli Bontempelli Moreira 457101027       0,0
6 17800274 Anna Kelly de Mesquita Carvalho 2099133     1 5,0
7 17800124 Bruna Herman Leite 344295096     1 5,0
8 17800298 Carmen Regina Garcia de Godoy 25129786X       0,0
9 17800294 Carolina Barreto Mourão 410934458     1 5,0

10 17800066 Cassia Cauduro Albers 288559927       0,0
11 17800076 Cibele Cristina Zaniboni Piovesan 406071238       0,0
12 17800027 Cláudia Helena Bernardes M8166318       0,0
13 17800257 Claudinéia Rodrigues de Almeida 455687523       0,0
14 17800175 Cristiana Obage Ramos 415011309     1 5,0
15 17800196 Cristiane dos Santos Uliani 459705507     1 5,0
16 17800145 Dione Fernandes Bento 287360726       0,0
17 17800288 Elaine de Fatima Benedito dos Santos 330049008     1 5,0
18 17800190 Elínia Cristiane Rizziolli 413284207     1 5,0
19 17800253 Elma Núbia de Souza Soares 441344628       0,0
20 17800039 Evandra Soares Mascarenhas Bernardo 408583551       0,0
21 17800123 Fernanda Cristina Cardoso 293388635       0,0
22 17800046 Graele de Fatima Andre Perobon 346386925       0,0
23 17800091 Helena Maria da Costa 453024312       0,0
24 17800248 Janaina Bezerra 350575204       0,0
25 17800090 Janaina Machado Honorio Freire 408507123       0,0
26 17800002 Jeferson de Souza Rocha Lopes 473689790       0,0
27 17800214 Josemari Ap. Rodrigues 214001635     1 5,0
28 17800277 Juliana de Fatima Perin da Conceição 446391633       0,0
29 17800152 Juliana Regina Marchi 337625037       0,0
30 17800307 Karla Fernanda Cardoso da Cunha 435215619       0,0
31 17800040 Larissa Dantas Caruso 411367675       0,0
32 17800012 Ligia Maria Caetano do Couto 342532297     1 5,0
33 17800297 Liliana Martins Marinho 453447351     1 5,0
34 17800259 Lucineia Ap. Saidel Bueno 45637078X       0,0
35 17800115 Marcela Cristina da Silva 427894372       0,0
36 17800135 Maria Carolina dos Santos Costa 573527167       0,0
37 17800064 Mariana Felisbino Alves 400862505     1 5,0
38 17800037 Marina de Oliveira Leme 410932565     0 0,0
39 17800144 Marina de Queiroz Gallo 347807720       0,0
40 17800009 Marisa Cristina Risso 459595246       0,0
41 17800077 Marta Regina Batista da Cunha 172936603     1 5,0
42 17800231 Meire Ellen Monteiro 409502972     1 5,0
43 17800290 Michel Vanderlei Leite Picelli 485593154       0,0
44 17800216 Michelli Benelli Dotti 401066241     1 5,0
45 17800044 Nadia Gabriela Arruda Cazella 408881082       0,0
46 17800270 Nadine da Costa Ledobino Matos 416026473       0,0
47 17800225 Nayara Ap. Rodrigues 497349589       0,0
48 17800247 Rosalina Apolinário Botteon 185621995     1 5,0
49 17800263 Sandra Cristina Hypolito de Sousa 239074798       0,0
50 17800292 Silvia Helena da Graça 289044042       0,0
51 17800110 Solange Marques Nery 239092454     1 5,0
52 17800111 Susana Balduino 33840451X     1 5,0
53 17800238 Tassiane Marchiori de Andrade 41093270X       0,0
54 17800172 Tatiane Cristina da Silva 463062279       0,0
55 17800267 Thais Flueti de Oliveira 303563023       0,0
56 17800285 Vanessa Ap. Tarifa 424853838       0,0
57 17800139 Vanessa Cristina Lopes 33477455X     1 5,0
58 17800200 Vanessa da Silva de Melo 411873556       0,0
59 17800079 Vanessa Ramos Landgraf 474070451       0,0
60 17800287 Vani Conceição Dorighetti Marchiori 410933879     1 5,0
61 17800003 Vilmar Parize de Souza 249827918       0,0
62 17800280 Zenaide Ap. Pinheiro Carmona 172936627     1 5,0

3

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (ENSINO FUNDAMENTAL)
Inscr. Motivo

17800037 MBA em controladoria, fora da área de atuação da categoria funcional.

Santa Cruz da Conceição, 07 de junho de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal